[image: image1.emf][image: image2.png]CERTYFIKAT 2014/6

SZPITAL
AKREDYTOWANY



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31  

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145


NZZ/05/D/24



                                                                 Bydgoszcz, dnia 21.02.2024 r.
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym- dostawa preparatów do żywienia dojelitowego (żywienie domowe), sprzętu jednorazowego użytku do żywienia dojelitowego oraz dowóz do miejsca zamieszkania pacjenta. 

Pytanie nr 1 

Dotyczy Rozdziału I pkt. 4 swz, Załącznika nr 1 do swz, § 3 ust. 7 § 4 ust. 4 Załącznika nr 3 do swz

Mając na względzie fakt, że przedmiotem zamówienia jest realizacja przedmiotu zamówienia poprzez dostawę w różne miejsca odpowiednich diet do bliżej niedookreślonej liczby pacjentów zlokalizowanych na terenie bliżej niedookreślonym (obszar województwa Kujawsko – Pomorskiego?), a tym samym niemożność przygotowania rzetelnej oferty przetargowej wnosimy o wyjaśnienie i wskazanie:

· Aktualnej liczby pacjentów objętych zamówieniem;

· Częstotliwości dostaw do poszczególnych pacjentów w ujęciu miesięcznym;

· Lokalizacji pacjentów w określonej lokalizacji na przykład:

	l.p. 
	Miejscowość 
	Ilość pacjentów 

	1 
	Bydgoszcz 
	47

	2 
	Chełmno 
	19

	3 
	Włocławek 
	7

	4 
	Grudziądz 
	6

	5 
	Nakło 
	3

	Suma:
	15


Pragniemy zwrócić uwagę na fakt, że wskazanie miejsc realizacji zamówienia oraz częstotliwości związane, jest z bezpośrednio z obliczeniem wartości oferty, gdyż stanowi znaczny procent ilości wykonywanych kilometrów dla prawidłowego wykonania zamówienia. Co więcej, aktualna sytuacja na rynku paliwowym (wzrost cen paliw), musi być uwzględniona w wartości oferty, gdyż wszelkie konsekwencje związane z nie wykonaniem lub nienależytym wykonaniem obarcza przyszłego wykonawcę przedmiotu zamówienia.

Koniecznym jest również wskazanie, że Wnioskodawca realizował i realizuje tożsame zamówienia publiczne i każdym z nich miejsce realizacji przedmiotu zamówienia jest zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, gdyż koszty transportu przedmiotu zamówienia stanowią wartość, która musi być uwzględniona w wartości oferty. 

Poza powyższym, w związku z § 4 ust. 4 zdanie 5, stanowi o możliwości zmiany miejsca dostaw poza terytorium województwa Kujawsko – Pomorskiego, tym samym jaki zostanie użyty wskaźnik do przeliczenia odległości dla tych dostaw?
Odpowiedź na zapytanie
Zamawiający prognozuje dostawy raz w miesiącu do każdego z pacjentów zgodnie z poniższym wykazem
	l.p. 
	Miejscowość 
	Ilość pacjentów 

	1 
	Bydgoszcz 
	10

	2 
	obszar województwa kujawsko-pomorskiego
	5

	Suma:
	15


Zamawiający nie przewiduje dostaw poza województwo kujawsko-pomorskie.

Zamawiający w celu uściślenia zapisów projektu umowy  modyfikuje zapisy  w załączniku nr 3 do  SWZ – Projekt umowy

i w  § 4 ust. 4  po zdaniu 5 „Każdorazowa zmiana miejsca dostarczenia przedmiotu dostawy wymaga pisemnej akceptacji Wykonawcy „

dodaje zapis:

przy czym nie może ono pozostawać poza obszarem, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym (woj. kujawsko-pomorskiego)
Pytanie nr 2 

Dotyczy § 4 ust. 9 i 10 Załącznika nr 3 do swz.

„…9. Zamawiający nie ma obowiązku złożenia zamówienia do pełnej wartości określonej w § 1 ust. 1  i 2.  Zmniejszenie wartości przedmiotu dostawy w toku  realizacji umowy nie może przekroczyć 30% wartości określonej w § 1 ust. 1 i 2.
10. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia zamówienia ilości niektórych pozycji asortymentowych, przy równoczesnym zmniejszeniu ilości innych pozycji asortymentowych oraz zachowaniu niezmienionej  całkowitej wartości umowy netto (bez podatku VAT). Zmiany ilości nie mogą przekraczać 30% wartości umowy netto (bez podatku VAT).”

Wnosimy o ograniczenie zmiany asortymentu i ilości do maksimum 20%, ze względu na fakt, że przygotowanie racjonalnej oferty dla nieznanego faktycznie przedmiotu zamówienia, graniczy z „cudem” w zakresie określania przedmiotu zamówienia. Oczywistym jest, że Zamawiający korzystając z powołanego uprawnienia, może żądać dostarczenia przedmiotu zamówienia, który faktycznie nie był określony w SWZ, powodując niejednokrotnie konieczność realizacji dostaw powyżej kosztów zakupu, gdyż producenci przedmiotu zamówienia ograniczają swoje oferty tylko i wyłącznie do zakresu i ilości wskazanych w SWZ. 

Odpowiedź na zapytanie
Zamawiający podtrzymuje zapisy projektu umowy. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. 

Pytanie nr 3 

Dotyczy załącznika nr 1 PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA/SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ CENOWY

Czy Zamawiający w pozycji numer 3 i 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie diety o zawartości węglowodanów 9,3g/100ml?

 Odpowiedź na zapytanie
Zamawiający  w pozycji numer 3 i 4 nie wyraża zgody na zaoferowanie diety o zawartości węglowodanów 9,3g/100ml. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. 

Pytanie nr 4 

Dotyczy załącznika nr 1 PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA/SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ CENOWY

Czy Zamawiający w pozycji numer 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie diety normokalorycznej, reszta parametrów bez zmian?

Odpowiedź na zapytanie
Zamawiający w pozycji numer 5  nie wyraża zgody na zaoferowanie diety normokalorycznej. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. 

Pytanie nr 5 

Dotyczy załącznika nr 1 PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA/SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ CENOWY

 Czy Zamawiający w pozycji numer 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie diety o zawartości węglowodanów 17g/100 ml co daje 33% energii?

Odpowiedź na zapytanie
Zamawiający  w pozycji numer 6 wyraża zgodę na zaoferowanie diety o zawartości węglowodanów 17g/100 ml co daje 33% energii
Pytanie nr 6 

Dotyczy załącznika nr 1 PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA/SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ CENOWY

 Czy Zamawiający w pozycji numer 10 wyrazi zgodę na zaoferowanie diety resztkowej o niskiej zawartości błonnika? 

Odpowiedź na zapytanie
Zamawiający  w pozycji numer 10  wyraża zgodę na zaoferowanie diety resztkowej o niskiej zawartości błonnika.
Pytanie nr 7 

Dotyczy załącznika nr 1 PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA/SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ CENOWY

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 14  produktu  z dodatkiem błonnika 2g/100ml  przy niezmienionych pozostałych parametrach preparatu opisanych w SIWZ?

Odpowiedź na zapytanie
Zamawiający w pozycji 14  nie wyraża zgody na zaoferowanie produktu  z dodatkiem błonnika 2g/100ml  . Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ. 

Pytanie nr 8 

Dotyczy załącznika nr 1 PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA/SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ CENOWY
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 15  produktu  19 % MCT oraz  35 % energii z tłuszczy przy niezmienionych pozostałych parametrach preparatu opisanych w SIWZ?

Odpowiedź na zapytanie
Zamawiający  wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 15  produktu  19 % MCT oraz  35 % energii z tłuszczy
Pytanie nr 9
Dotyczy załącznika nr 1 PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA/SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ CENOWY
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 17  produktu  Białko : białka mleka (kazeina i białko serwatkowe)  przy niezmienionych pozostałych parametrach preparatu opisanych w SIWZ? 

Odpowiedź na zapytanie
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 17  produktu  Białko : białka mleka (kazeina i białko serwatkowe)

Pytanie nr 10

Dotyczy załącznika nr 1 PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA/SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ CENOWY
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 18  produktu  Białko : białka mleka (kazeina i białko serwatkowe)  przy niezmienionych pozostałych parametrach preparatu opisanych w SIWZ?

Odpowiedź na zapytanie
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 18  produktu  Białko : białka mleka (kazeina i białko serwatkowe)

Pytanie nr 11 

Dotyczy załącznika nr 1 PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA/SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ CENOWY
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 27 produktu  52% tłuszczu  w postaci MCT  przy niezmienionych pozostałych parametrach preparatu opisanych w SIWZ?

Odpowiedź na zapytanie
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 27 produktu  52% tłuszczu  w postaci MCT.

Pytanie nr 12 

Dotyczy załącznika nr 1 PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA/SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ CENOWY
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 29 produktu Osmolarność 220mOsm/L przy niezmienionych pozostałych parametrach preparatu opisanych w SIWZ?

Odpowiedź na zapytanie
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 29 produktu Osmolarność 220mOsm/L.

Pytanie nr 13 

Dotyczy załącznika nr 1 PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA/SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ CENOWY
 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 41 produktu Compat Ella Universal przy niezmienionych pozostałych parametrach preparatu opisanych w SIWZ?

Odpowiedź na zapytanie
Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 41 produktu Compat Ella Universal.
Pytanie nr 14 

Dotyczy załącznika nr 1 PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA/SZCZEGÓŁOWY FORMULARZ CENOWY
Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie w pozycji 45 produktu Compat Ella Universal przy niezmienionych pozostałych parametrach preparatu opisanych w SIWZ?

Odpowiedź na zapytanie
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie w pozycji 45 produktu Compat Ella Universal. Zamawiający podtrzymuje zapisy w SWZ
Pytanie nr 15 - dotyczy Załącznika nr 1

- poz. 6 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie diety o zawartości węglowodanów 17g/100ml - 33% energii z węglowodanów, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na zapytanie
Zamawiający wyrażą zgodę na zaoferowanie w poz. 6  diety o zawartości węglowodanów 17g/100ml - 33% energii z węglowodanów
Pytanie nr 16 - dotyczy Załącznika nr 1

- poz. 9 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie diety zawierającej 50% aminokwasów rozgałęzionych, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź na zapytanie
Zamawiający wyrażą zgodę na zaoferowanie w poz. 9 diety zawierającej 50% aminokwasów rozgałęzionych.
Pytanie nr 17 - dotyczy Załącznika nr 1

- poz. 38 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: Natrium chloratum inj.0,9%  fl. 100 ml [op. 100 ml] x 40 butelek?

Odpowiedź na zapytanie
Zamawiający oczekuje ilości wymaganych i wykazanych w zał. 1 do SWZ dla danej pozycji.

Zamówienia do pacjenta będą realizowane w pojedynczych sztukach, zgodnie z załącznikiem nr 9 do SWZ  - KARTA DOSTAW - ŻYWIENIE DOJELITOWE W WARUNKACH DOMOWYCH
Pytanie nr 18 - dotyczy Załącznika nr 1

- poz. 39 - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie: Natrium chloratum inj.0,9%  fl. 500 ml [op. 500 ml] x 20 butelek?

Odpowiedź na zapytanie
Zamawiający oczekuje ilości wymaganych i wykazanych w zał. 1 do SWZ dla danej pozycji.

Zamówienia do pacjenta będą realizowane w pojedynczych sztukach, zgodnie z załącznikiem nr 9 do SWZ  - KARTA DOSTAW - ŻYWIENIE DOJELITOWE W WARUNKACH DOMOWYCH
Zamawiający
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